
        
                                                                         Pro ty, co počítají… 
 

  

 

                      

 

 

Kontakty: 
Riegrova 5  Tel: +420 585 242 842   smenarna@unni.cz 
779 00   Mob: +420 607 111 555  devizy@unni.cz 
Olomouc  Linka zdarma: +420 800 600 100 www.unni.cz 

 
 
Z Horního náměstí 
Pěšky cca 2 minuty 
Od Sloupu nejsvětější trojice (památka UNESCO) půjdete k obchodnímu domu Baťa. Zde začíná ulice 
RIegrova. Pokračujete touto ulicí cca 25 m, až přijdete ke směnárně UNNI Trading (na levé straně 
ulice). Směnárna se nachází naproti pobočce Telefoniky O2 
 
Od původní směnárny 
Autem cca 3 minuty 
Projedete křižovatkou ulic Havlíčkova a Třída Svobody. Po levé straně budete míjet Okresní soud a 
Komerční banku. U Červeného kostela můžete zaparkovat (nejsnazší parkování) nebo odbočíte 
doprava k České spořitelně. U České spořitelny zaparkujete a vydáte se úzkou uličkou Barvířská 
která končí na ulici Riegrova. Zde odbočíte doprava a po 10 m narazíte po pravé straně na směnárnu 
UNNI Trading. Směnárna se nachází naproti pobočce Telefoniky O2. 
 
Pěšky cca 4 minuty 
Přejdete na přechodu pro chodce ulici Havlíčkova (u tramvajové zastávky). Projdete kolem Okresního 
soudu a před Komerční bankou přejdete na přechodu pro chodce Třídu Svobody. Odbočíte doleva a 
pokračujete směrem k České spořitelně. Před Českou spořitelnou odbočíte doprava a projdete úzkou 
uličkou Barvířská, která končí na ulici Riegrova. Zde odbočíte doprava a po 10 m narazíte po pravé 
straně na směnárnu UNNI Trading. Směnárna se nachází naproti pobočce Telefoniky O2. 
 
 
Směnárna UNNI Trading s.r.o. Vám zaručuje prvotřídní servis: 
 
Individuální kurzy 
0% poplatky 
VIP zóna 
Všechny významné světové měny 
Prodej dálničních známek (ČR, SR, R). 
 
 
 
Těšíme se na Vaši návštěvu v nové směnárně na ulici Riegrova 5. 
 


